

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN NO:202

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 17 de Mayo del 2019

No.Orden:044/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL HNSB AÑO 2019	-	-
125	Cada Uno	BOLSA PARA BASURA COLOR NEGRO MEDIDAS APROX 24 X 32" MATERIAL RESISTENTE PAQUETE DE 10 UNIDADES	\$0.43	\$53.75
250	Cada Uno	BOLSA PARA BASURA COLOR NEGRO MEDIDAS APROX 19 X 27" MATERIAL RESISTENTE PAQUETE DE 10 UNIDADES	\$0.26	\$65.00
150	Cientos	BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE 10X16 (10 LIBRAS) MARCA: TERMOBAG/OTROS	\$1.08	\$162.00
250	Cientos	BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE 6X 10 (2 LIBRAS) MARCA: TERMOBAG/OTROS	\$0.37	\$92.50
400	Cientos	BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE 9X14 (5 LIBRAS) MARCA: TERMOBAG/OTROS	\$0.79	\$316.00
500	Cada Uno	BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO MEDIDAS APROXIMADAS DE 40" X 100" (1X2 METROS) COLOR NEGRO PARA CADAVERES	\$1.23	\$615.00
50	Cada Uno	TRAPEADOR DE DOBLE TELA ABSORBENTE CON AGUJERO	\$0.99	\$49.50
30	Cada Uno	ESCOBA PLÁSTICA SINTÉTICA PLÁSTICA CON PALO DE ROSCA VARIAS MARCAS	\$1.15	\$34.50
75	Cada Uno	MASCON DE ALAMBRE MARCA 3M	\$1.99	\$149.25
6	Cada Uno	BASURERO PLÁSTICO CON TAPADERA CAPACIDAD APROXIMADA DE 135 LITROS	\$33.04	\$198.24
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS CALENDARIOS.	\$0.00	\$0.00
0	Cada Uno	Observación: Para la firma y legalización de este documento únicamente podrá efectuarlo el apoderado legal o propietario de la empresa (caso contrario tendrá que enviar carta de autorización legalizada con el nombre y numero de DUI de la persona que delega para firmar la orden de compra) esto en base al Art. 5 de LPA; la firma deberá ser antes de la entrega del bien y/o servicio, como máximo 2 días hábiles posteriores a la notificación.	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,735.74</b>

SON: mil setecientos treinta y cinco 74/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DE ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:00 PM, Y DE 1:30 PM A 3:00 PM UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO. TEL: 2201-3107



Titular o Designado

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

Suministrante  
**José Edgardo Hernández Pineda**  
MEGAFOODS DE EL SALVADOR  
TEL: 2270-4824; FAX: 2237-0185  
ventasmegafoods@gmail.com

Elaborado por:pvides

DOCUMENTO ENVIADO POR UACI-HNSB  
FECHA DE NOTIF: 20 MAY 2019  
PERS. CONFIRMA: *Clordia Reyes*  
No. HOJAS ENVIADAS: 1  
HORA DE CONFIRMA: 2:15 p